
WNIOSEK O PRZYZNANIE KWOTY REKOMPENSUJ ĄCEJ UTRACONE DOCHODY Z TYTUŁU
USTAWOWYCH ULG I ZWOLNIEŃ OKREŚLONYCH W USTAWIE O PODATKU ROLNYM

Skutki ustawowych ulg i zwolnień zgodnie z ustawą z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr
94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926, z 1998 r. Nr

108, poz. 681, z 2001 r. Nr 81, poz. 875 z 2002 r. Nr 200, poz. 1680 oraz z 2003 r. Nr 110, poz. 1039)

Nazwa województwa

Nazwa powiatu będziński

śląskie

Nazwa gminy

Typ gminy

CZELADŹ

1

Adresat:

REGIONALNA 
IZBA OBRACHUNKOWA

w Katowicach

za 2003 rok 99360M39G100020

G

1 2 3

2 407

Roczne skutki
ustawowych ulg 

i zwolnień na dzień 
31 grudnia

Poz
.

w pełnych złotych 
(bez znaku po przecinku)

Wyszczególnienie

G. Skutki ustawowych ulg i zwolnie ń zgodnie z ustaw ą z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
    G=G1+G2+G3+G4+G5+G6+G7+G8+G9

1 413

G1. Gruntów przeznaczonych na utworzenie nowego gospodarstwa rolnego lub powiększenie juŜ istniejącego 
      do powierzchni nieprzekraczającej 100 ha:

z tego skutki z tytułu:

G1

G2. Gruntów gospodarstw rolnych powstałych z zagospodarowania nieuŜytków - na okres 5 lat, 
      licząc od roku następnego po zakończeniu zagospodarowania - art. 12 ust. 1 pkt 5 (bez klasy V, VI, VIz) G2 0

G3. Gruntów gospodarstw rolnych otrzymanych w drodze wymiany lub scalenia - na 1 rok następujący po
roku, w którym dokonano wymiany lub scalenia gruntów  - art. 12 ust. 1 pkt 6 (bez klasy V, VI, VIz) G3 0

G4. Zwolnienia jednostek badawczo-rozwojowych - art. 12 ust. 2 pkt 5 G4 0

G5 994

G6 0

G7 0

G8. Gruntów połoŜonych na terenach podgórskich i górskich - art. 13b ust. 1 G8 0

- będących przedmiotem prawa własności lub prawa uŜytkowania wieczystego, nabyte w drodze umowy 
  sprzedaŜy,
- będących przedmiotem umowy o oddanie gruntów w uŜytkowanie wieczyste,
- wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa objętych w trwałe zagospodarowanie,
na okres 5 lat - art. 12 ust. 1 pkt 4 (bez klasy V, VI, VIz)

G5. ObniŜenia podatku w pierwszym roku o 75% i w drugim roku o 50% po upływie okresu zwolnienia, 
      o którym mowa w poz. G1, G2 i G3 - art. 12 ust. 6

G6. Ulg inwestycyjnych - art. 13 ust. 1

G7. Ulg przysługujących Ŝołnierzom odbywającym zasadniczą słuŜbę wojskową lub długotrwałe przeszkolenie 
      wojskowe oraz osobom spełniającym zastępczo obowiązek słuŜby wojskowej w formie skoszarowanej 
      - art. 13a ust. 1 i 2

G9. Wystąpienia klęski Ŝywiołowej - art. 13c G9 0

UWAGI:
1) Skutki wykazane w kol. 3 stanowią sumę ustawowych ulg i zwolnień wykazanych w nakazach płatniczych lub decyzjach zmieniających te nakazy oraz deklaracjach podatkowych na dany rok
podatkowy.

Skarbnik, telefon rok    m-c     dzień

2004-02-23
Kierownik jednostki

Strona: 199360M39G100020



WNIOSEK O PRZYZNANIE KWOTY REKOMPENSUJ ĄCEJ UTRACONE DOCHODY Z
TYTUŁU USTAWOWYCH ULG I ZWOLNIE Ń OKREŚLONYCH W USTAWIE O PODATKU

LEŚNYM I USTAWIE O PODATKACH I OPŁATACH LOKALNYCH

Skutki ustawowych ulg i zwolnień zgodnie z ustawą z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200,
poz. 1682) i ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200,
poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz.1039)

Nazwa województwa

Nazwa powiatu będziński

śląskie

Nazwa gminy

Typ gminy

CZELADŹ

1

Adresat:

REGIONALNA 
IZBA OBRACHUNKOWA

w Katowicach

za 2003 rok 99360M39G100020

H

1 2 3

0

Roczne skutki ustawowych
ulg i zwolnień

na dzień 31 grudnia
Poz

.

w pełnych złotych 
(bez znaku po przecinku)

Wyszczególnienie

H. OGÓŁEM - Skutki ustawowych ulg i zwolnie ń
    H = I + J

0
I. Skutki ustawowych ulg i zwolnie ń zgodnie z ustaw ą z dnia 
   30 października 2002 r. o podatku le śnym    I = I1 + I2 + I3 I

0
I1. Zwolnień z podatku leśnego lasów z drzewostanem w wieku do 40 lat 
    - art. 7  ust. 1 pkt 1 (nie objęte ulgami z poz. I2 i I3) I1

z tego skutki z tytułu:

0
I2. Zwolnień z podatku leśnego lasów wpisanych do rejestru zabytków 
    - art. 7 ust. 1 pkt 2 I2

0
I3. Zwolnienia jednostek badawczo-rozwojowych - art. 7 ust. 2 pkt 5

I3

0
J. Skutki ustawowych ulg i zwolnie ń zgodnie z art. 7 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
   12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal nych - zwolnienie jednostek 
   badawczo-rozwojowych z podatku od nieruchomo ści. 

J

UWAGI:
1) Skutki wykazane w kol. 3 stanowią sumę ustawowych ulg i zwolnień wykazanych w nakazach płatniczych lub decyzjach zmieniających te nakazy oraz deklaracjach podatkowych na dany rok
podatkowy.

Skarbnik, telefon rok    m-c     dzień Kierownik jednostki

2004-02-23

Strona: 299360M39G100020



Wyjaśnienia do wniosków 

Główny Księgowy / Skarbnik

2004-02-23

telefon Kierownik jednostki

99360M39G100020

rok    m-c     dzień

Strona: 3


